
Yhteenvetoa vanhempainillasta 

Tässä vähän yhteenvetoa siitä mitä viime torstain vanhempainillassa puhuttiin. Joukkueen syksystä 
ja kevään suunnitelmista puhui Juhis ja seuran toimintaa laajemmin esitteli ikäluokkavastaava 
Tommi Paananen. Puhuttiin loppusyksyn ohjelmasta ja vähän jo keväästäkin. Valmentajan 
terveiset olivat että syksyn aikana on menty ihan kivasti eteenpäin ja harjoituksissa ja peleissä on 
ollut hyvä, toisia kannustava fiilis. Sillä meiningillä jatketaan! 

Lisävastuita valmentajien lisäksi jaettiin valitsemalla joukkueelle nimetyt huoltajat ja 
joukkueenjohtaja. Huoltajiksi tarjoutuivat Mikko Lahtinen sekä Jari Junell ja joukkueenjohtajaksi 
Tuomas Venho. Vastuita jakamalla saadaan valmentajia autettua yhteisten asioiden hoitamisessa 
ja vapautetaan heille aikaa valmentamiseen. 

Kevään suunnittelua 

Keväällä pelit jatkuvat ylemmässä haastajasarjassa. Tarkoitus on saada pojille hyviä ja kehittäviä 
pelejä - tässä ikäluokassa päätavoite ei ole matsien voittamisessa vaan että kehitytään ja eri 
paikkojen / roolien pelaaminen tulee pelaajille tutuksi. 

Myös sopivan tasoisia harkkapelejä pyritään järjestämään lisää. 

Keväällä osallistutaan todennäköisesti sarjapelien lisäksi pariin turnaukseen, joista toinen olisi 
poikien ensimmäinen "matkaturnaus". Kohteeksi ehdotettiin Tampereella loppukeväästä 
(sarjapelien päätyttyä) pelattavaa viikonlopputurnausta. 

Tästä lisätietoa myöhemmin. 

Lisää pelaajia? 

Tavoitteena olisi saada joukkueen pelaajamäärää kasvatettua vielä jonkin verran nykyisestä, eli jos 
vain pojat tai vanhemmat tietävät jonkun jota pyytää mukaan treeneihin niin mukaan mahtuu! 
Lisätietoa joukkueesta löytyy Nimenhuudosta kohdasta Kuvat ja materiaalit.  

Derby Indians – Oilers 16.12, kaikki mukaan! 

Tärkeä juttu koko seuralle on 16.12 järjestettävä derby Indians - Oilers Metro-areenalla. 
Tapahtuma on samalla Indiansin 25 -vuotisjuhla. Samassa tapahtumassa järjestetään myös mm. 
joukkuekuvaus. Eli tänne toivotaan mahdollisimman suurta kannustajamäärää paikalle.  

Tapahtuma toteutetaan yhdessä seuran joukkueiden kanssa siten kaikki pelaajat / vanhemmat 
saavat myytäväksi lippuja. Myydyistä lipuista osa tuotosta menee seuralle ja osa omalle 
joukkueelle matkakassaan. Eniten lippuja myyneet pelaajat ja joukkueet palkitaan. 

Derbystä ja lipunmyynnistä tulee vielä erikseen toinen tarkempi tiedote. 

Tiedottamisesta: 

HUOM: Kootaan myös vanhempien yhteinen Whatsapp -ryhmä, jossa tietoa eri asioista voi 
nopeasti vaihtaa ja kysyä kun on kysyttävää. Tuomas toimii ryhmän koostajana ja lähettää 
lähipäivinä kaikille vanhemmille kutsua ryhmään. 




